Lugar de prestación de servicio: 

Dirección  Regional de Educación-Piura 
Av. Grau Cuadra 32 S/N Veintiséis de Octubre. 

Duración del contrato: 
     INICIO      : 02 de Marzo de 2021. 
    TERMINO  : 31  de Mayo de 2021. 

Remuneración mensual: 

S/ 4,500.00 (Cuatro mil quinientos y 00/100 Soles) mensuales, 

incluye los montos y afiliaciones de Ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato: 

- Modalidad de Trabajo: Sera en Modalidad Mixta: 
Combinación de trabajo presencial y el trabajo remoto,